APROVADÚ
CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGC Sala das Sessões

ºf.../33.14.33“?

ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo.

Germano da Silva, vereador que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem,
com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que
após ouvido em plenário, seja encaminhado Pedido de
Providências ao Poder Executivo, deste município, solicitando
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO na Rua Quatro, Moradias Bom
Jesus, deste município.

Tal solicitação justifica—se em atender as
reivindicações dos moradores da região, tendo em vista que a via
está precisando de melhorias neste sentido.

Certo de contarmos com especial atenção do
Poder Executivo, em atender a população, reiteramos nossos
agradecimentos.

Campo Largo, 04 de abril de 2024

Câmara Municipal deCam go
,“ GERMANODA SILVA
,, 028.284.739—10
04/04/2024 15:02:25

Assinatura digital ªvançada com :emicado digitªl não ICP-
Brasil,

Germano da Silva
Vereador

RUASUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 — CAMPOLARGO - PARANÁ Lj51/901 Lí
FONE: (41) 3392-1717

:
PARA

CONFERÉNCIA

DO

SEU

CONTEÚDO

ACESSE

httnsjlcmendaneUDBGOeeDBUJdcáb,

E!

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

EM104í04i202415102

-Ú3I00

-03

E!"

E—mail: cmcampolargo©cmcampolnrgo.pr.gov.br GL,/UL] Ã/
Home page: www.campolargo.pr.leg.br